
 

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HÓA                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                

Số:            /QĐ-UBND               Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020    
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sửa đổi Quyết định số 1666/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của  

Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thoa, 

 ông Đỗ Ngọc Toàn (chồng bà Nguyễn Thị Tâm), số nhà 08/24, đường 

Tống Duy Tân, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;   

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;      

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường (đã được UBND thành 

phố Thanh Hóa thống nhất) tại Văn bản số 4413/STNMT-TTr ngày 29/6/2020 

về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh sửa đổi Điều 2, Quyết định số 1666/QĐ-

UBND ngày 14/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết khiếu nại 

của bà Nguyễn Thị Thoa, ông Đỗ Ngọc Toàn (chồng bà Nguyễn Thị Tâm). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Sửa đổi Điều 2, Quyết định số 1666/QĐ-UBND ngày 

14/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết khiếu nại của bà 

Nguyễn Thị Thoa, ông Đỗ Ngọc Toàn (chồng bà Nguyễn Thị Tâm), số nhà 

08/24, đường Tống Duy Tân, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa, như sau: 

Tại Điều 2 của Quyết định số 1666/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của 

Chủ tịch UBND tỉnh ghi: "Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu trình 

tự, thủ tục trình UBND tỉnh thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 

2701050231 ngày 03/12/1999 đã cấp cho ông Nguyễn Đức Vinh và bà 

Nguyễn Thị Hùng theo quy định của pháp luật". 

Nay sửa đổi lại là: "Giao UBND thành phố Thanh Hóa thực hiện thu hồi 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 2701050231 ngày 03/12/1999 đã cấp cho 

ông Nguyễn Đức Vinh và bà Nguyễn Thị Hùng theo quy định của pháp luật". 

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 1666/QĐ-UBND ngày 

14/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh giữ nguyên không thay đổi.  



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa, 

Chủ tịch UBND phường Lam Sơn, bà Nguyễn Thị Thoa, ông Đỗ Ngọc Toàn, 

ông Nguyễn Đức Vinh và bà Nguyễn Thị Hùng, các cơ quan, tổ chức, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
    

Nơi nhận:       
- Như điều 3 Quyết định; 

- Văn phòng Chính phủ (B/c); 

- Ban Tiếp công dân Trung ương (B/c); 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Nội chính Tỉnh ủy; 

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Văn phòng HĐND tỉnh;  

- Thanh tra tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh;     

- Lưu: VT, TD.   

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Đức Quyền 

 

 

 

 

 

 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T16:21:41+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T08:03:47+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T08:03:58+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T08:22:07+0700




